
UCHWAŁA NR XXV/649/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę skwer im. Narodowych Sił Zbrojnych – skwerowi usytuowanemu na częściach 
działek: nr 27 z obrębu ewidencyjnego nr 1041 (Śródmieście 41), nr 3/9 z obrębu ewidencyjnego 
nr 1040 (Śródmieście 40), nr 24 z obrębu ewidencyjnego nr 1041 (Śródmieście 41), ograniczonemu 
ulicami Stoisława, Potulicką i Kaszubską. Położenie skweru przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: D919AFD0-BC45-4C9D-8EDA-EC44F607C487. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/649/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 grudnia 2016 r.

położenie skweru im. Narodowych Sił  Zbrojnych

Id: D919AFD0-BC45-4C9D-8EDA-EC44F607C487. Podpisany Strona 1




